08.02.2019 Г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАГАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ВЫЕЗДНЫХ КУЛЬТУРНО-МАССОВЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
Для организации населением р.п. Балаганск своего досуга, удовлетворения духовных и культурных потребностей:
.
1. Муниципальному казённому учреждению культуры "Социально-культурному центру "СПЕКТР" организовать культурно-массовые выезды в театры, цирки, концерты г. Иркутска и Иркутской области в течении 2019 года.
2. Контроль за выполнение настоящего распоряжения возлагаю на директора Муниципального казённого учреждения культуры "Социально-культурному центру "СПЕКТР" Большешапову Людмилу Ивановну.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в официальном Вестнике администрации Балаганского муниципального образования и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации                                                                       Н.И. Лобанов